Приложение 1
Заведующему МДОАУ детский сад

 «Семицветик» с. Чигири
 Т.В.Зелинской

от ___________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего(ей) по адресу:____________________________
______________________________________________________
Телефон ______________________________________________

Заявление
Прошу зачислить в детский сад моего сына (дочь) _____________________________________

__________________________________________________________ года рождения,  место рождения
_____________________________________________ (свидетельство о рождении ______ № _________
выдано________________________________________________________________________________)
проживающего по адресу: _______________________________________________________________,

в МДОАУ детский сад «Семицветик» с. Чигири  на обучение по образовательной программе
дошкольного образования «От рождения до школы» под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой,
М.А. Васильевой, в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания 10,5 часов с
7:00  до  17:30 Язык  образования  _русский_,  родной  язык  из  числа  языков  народов  России
_____________________.
К заявлению прилагаю следующие документы   (отметить галочкой)  :
1. копия свидетельства о рождении;ъ
2. копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
3. медицинская карта ребенка;
4. рекомендация ПМПК  (если имеется);
5. медицинское заключение;
6. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
7. копия документа, подтверждающего льготу (при наличии).
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: _________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., где и кем работает, телефон рабочий, домашний и сотовый)

Отец: _______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

(Ф.И.О., где и кем работает, телефон рабочий, домашний и сотовый)

С  уставом,  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  общеобразовательной
программой  и  иными  документами,  регламентирующими  организацию  и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а) и
согласен(а).
   ______________ /____________________________________________/
       (дата)                                                    (подпись)                                          (расшифровка подписи)

Согласен  на  осуществление  образовательной  организацией  (ОО)  любых  действий  в  отношении
персональных моих данных и данных моего ребёнка в порядке установленном Федеральным законом
от  27.07.2007  №  152-ФЗ,  включая  сбор,  систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение
(обновление,  изменение)  использование,  распространение,  обезличивание,  блокирование,
уничтожение персональных данных, получение ОО персональных данных от третьих лиц, передачу
персональных данных лицам в пределах компетенции ОО, на размещение персональных данных в
общедоступных источниках как бумажном, так и электронном виде.
___________    ______________ /____________________________________________/
       (дата)                               (подпись)                                                        (расшифровка подписи)

Согласны на размещение информации о ребёнке (Ф.И.О фото и видеоматериалы) на официальных
интернет-каналах и порталах в т.ч. на сайтах детского сада
 _____________ / _____________\ ____________________________________________/
              (дата)                                        (подпись)                                                 (расшифровка подписи)